Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2025 года                                                                                     № 107-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 1091-п от 28.12.2023 г. «Об утверждении расценок платных услуг, оказываемых МБУ «Физкультурно-спортивный центр «Саяны»
Рассмотрев ходатайство МБУ «Физкультурно-спортивный центр «Саяны» от 05.11.2024 г. № 108 «О внесении изменений в расценки платных услуг, оказываемых МБУ ФСЦ «Саяны» и перечень потребителей, имеющих право на получение льгот», в соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с Уставом Ермаковского района, Уставом учреждения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района № 1091-п от 28.12.2023 г. «Об утверждении расценок платных услуг, оказываемых МБУ «Физкультурно-спортивный центр «Саяны», а именно, приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Ермаковского района                                                              Д.В. Нелюбов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «26» февраля 2025 г. № 107-п

Расценки платных услуг, оказываемых МБУ "Физкультурно-спортивный центр "Саяны"

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения/ количество
	Стоимость услуги, руб.

	Время посещения

	10.00-12.00, 13.00-18.00
	18.00-21.00

	1. Услуги тренажерного зала

	1.1
	Разовое посещение без инструктора
	90мин
	100
	150

	1.2
	Разовое посещение с инструктором
	90мин
	150
	200

	1.3
	Разовое посещение для школьников (14-17 лет)
	90мин
	60
	70

	1.4
	Абонемент ДНЕВНОЙ
	12 занятий
	960
	х

	1.5
	Абонемент ВЕЧЕРНИЙ
	12 занятий
	х
	1 300

	1.6
	Абонемент ШКОЛЬНЫЙ
	месяц занятий без ограничений
	600
	800

	1.7
	Абонемент СЕМЕЙНЫЙ (на семью)
	12 занятий
	1 200

	1.8
	Абонемент БЕЗЛИМИТНЫЙ
	месяц занятий без ограничений
	1 500

	2. Занятия по настольному теннису

	2.1
	Разовое посещение без предоставления спортивного инвентаря
	90мин
	70
	100

	2.2
	Разовое посещение для школьников (14-17 лет)
	90мин
	60
	70

	2.3
	[bookmark: _GoBack]Прокат спортивного инвентаря для настольного тенниса (ракетка, шарик)
	90мин
	30
	30

	2.4
	Абонемент ДНЕВНОЙ
	12 занятий
	720
	х

	2.5
	Абонемент ВЕЧЕРНИЙ
	12 занятий
	х
	1 000

	2.6
	Абонемент ШКОЛЬНЫЙ
	месяц занятий без ограничений
	600
	800

	2.7
	Абонемент БЕЗЛИМИТНЫЙ
	месяц занятий без ограничений
	1 500

	3. Услуги игрового зала

	3.1
	Бильярдный стол
	90мин
	70

	3.2
	Разовое посещение зала без инструктора
	90мин
	100
	150

	3.3
	Разовое посещение зала с инструктором
	90мин
	150
	200

	3.4
	Абонемент ДНЕВНОЙ
	12 занятий
	960
	х

	3.5
	Абонемент ВЕЧЕРНИЙ
	12 занятий
	х
	1 300

	3.6
	Абонемент ШКОЛЬНЫЙ
	месяц занятий без ограничений
	600
	800

	3.7
	Абонемент СЕМЕЙНЫЙ (на семью)
	месяц занятий без ограничений
	1 200

	3.8
	Абонемент БЕЗЛИМИТНЫЙ
	месяц занятий без ограничений
	1 500

	4. Прокат/обслуживание спортивного инвентаря

	4.1
	Прокат спортивного инвентаря (ролики, коньки)
	пара
	100

	4.2
	Заточка коньков
	пара
	100